
2016 m.   atlyginimo už ugdymo sąlygų tenkinimą lėšų ataskaita

I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis Viso 2016

3705 3384 1876,59 8965,59

2016 m. I ketvirčio atlyginimo už ugdymo sąlygų tenkinimą lėšų panaudojimas

915,72

107,98

10,16

149,47

612,99

199,52

316,81

2312,65

2016 m. II ketvirčio atlyginimo už ugdymo sąlygų tenkinimą lėšų panaudojimas

2036,13

922,63

192,57

561,67

513,32

48,40

4274,72

2016 m. III ketvirčio atlyginimo už ugdymo sąlygų tenkinimą lėšų panaudojimas

792,31

340,86

627,95

112,77

243,37

2117,26

viso darželio kilimų valymas (Vytautas Sakalauskas)

kompiuterio taisymo darbai (UAB "Infogrupė")

VISO, Eur

Darbuotojų darbo užmokestis

medinės kėdutės ( 50 vnt ) dviem grupėms ( Edmundas Skučas)

stalo, virtuvės indai ( UAB "Arkietė")

indaplovės, priemonės indaplovėms( UAB "Topo Grupė")

stalo, virtuvės indai ( UAB "Arkietė")

spausdintuvų kasetės (UAB "Infogrupė")

VISO, Eur

Gauta, Eur 

Darbuotojų darbo užmokestis

ugdymo priemonės ( UAB "Thomas Philipps Baltex")

smėlis ( UAB "Kauno keliai")

kilimas, skirtas salei ( UAB "Dubingiai")

įvairios ūkinės, valymo prekės(UAB"Manjana", "Koslita","Senukų prek.centras")

VISO, Eur

Darbuotojų darbo užmokestis

medinės kėdutės ( 18 vnt ) vienai grupei ( Edmundas Skučas)

patalynė, rankšluoščiai dviem grupėms ( IĮ "Gevaina")

radiatoriai 2 vnt( UAB "Santehkomplektas")

įvairios ūkinės, dažymo prekės("Senukų prekybos centras")


